
pachet materiale de constructii

I.D.: 82628822

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.926,16 RON - 1.926,16 RON

Descriere: ciment 3 saci x 25.04 = 75.12 lei otel beton PC fi 12 - 16ml - 14.67 kg x 3.87 lei/kg = 56.77 lei vata caserata ura plus - 3 valuri x 184.88 lei/buc = 554.64 lei cornier 60x60x5 - 1 bara - 28.80kg x 5.46 lei/kg - 157.25 lei tabla zincata lisa 0.35x1000x2000 - 23 foi x 47.06 = 1082.38
